
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  27 del 14/06/2016 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO  TARGHE PER LA CROCE 
ROSSA 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 17/06/2016                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
Visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della regolarità 
dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente ; 
 
Vista la delibera  di giunta n.23 /2016 con la quale si  incaricava la sottoscritta  per l’acquisto di n. tre targhe da  
utilizzare nella manifestazione  denominata : “ Gara regionale di primo soccorso di croce rossa 2016 “  
Che la manifestazione si svolgerà il 19 giugno 2016 e alla stessa parteciperanno circa 300 volontari della croce 
rossa; 
Che  le targhe saranno acquistate presso l’oreficeria di Bandiera Rina di Acquapendente; 
Che la  spesa  ammonta a circa  € 105,00 compreso IVA 
Che necessita assumere formale impegno di spesa sul bilancio esercizio 2016 approvato nella seduta del 26/05/2016 
con atto di consiglio n. 8 
Visto il D.lgs 18 agosto n. 267/2000 
Ritenuto di procedere in merito preso atto del parere positivo del responsabile del servizi;, 
 

DETERMINA 
 
 
Di  procedere alla’acquisto di n. tre targhe  da  consegnare alla Croce Rossa di Acquapendente-Proceno per la  
manifestazione “Gara regionale di primo soccorso di croce rossa 2016 “  
Di richiedere alla oreficeria di Bandiera Rina la fornitura di n. tre targhe al costo di € 105,00 compreso Iva 
Di assumere formale impegno di spesa sul bilancio di previsione 2016 al cap. 10150220 art.1  . 
 
 
 

 


